S.A. 4.100.300 akcji Funduszu stanowiących 19,21% w jej kapitale zakładowym oraz

uprawniających do wykonywania 4.100.300 głosów stanowiących 19,21% ogólnej liczby

głosów w Funduszu. Supernova Capital poinformowała, Ŝe działa w porozumieniu ze

swoimi podmiotami zaleŜnymi: Supernova Management Sp. z o.o., Drugi Narodowy

Fundusz Inwestycyjny S.A., Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress S.A. oraz

Narodowy Fundusz Inwestycyjny im. Eugeniusza Kwiatkowskiego S.A. Zgodnie z

przekazanym zawiadomieniem Supernova Capital S.A. traktuje nabycie akcji Funduszu jako

inwestycję strategiczną i nie wyklucza zwiększenia swojego zaangaŜowania w przyszłości.

Spółka Foxone Sp. z o.o., bezpośrednio i poprzez spółki od siebie zaleŜne - ROMB S.A. i

PZO Nieruchomości S.A., w wyniku rozliczenia w dniu 26.04.2006 wezwania do sprzedaŜy

akcji Funduszu, zmieniła stan posiadania ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

Funduszu w następujący sposób:

Stan przed wezwaniem Zmiana w wyniku wezwania Stan po rozliczeniu wezwania

Akcjonariusz
liczba akcji

udział
w

kapitale

udział
w

głosach
liczba akcji

udział
w

kapitale

udział
w

głosach
liczba akcji

udział
w

kapitale

udział
w

głosach

Foxone Sp. z o.o. 664 892 3,12% 3,12% 0 0,00% 0,00% 664 892 3,12% 3,12%

Romb S.A. 3 550 806 16,63% 16,63% 3 550 806 16,63% 16,63% 0 0,00% 0,00%

PZO Nieruchomości SA 1 000 000 4,68% 4,68% 549 194 2,57% 2,57% 450 806 2,11% 2,11%

RAZEM 5 215 698 24,43% 24,43% 4 100 000 19,21% 19,21% 1 115 698 5,23% 5,23%

Zachodni Fundusz Inwestycyjny NFI S.A.

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego

za okres od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku

(w tysiącach złotych)

 50

W dniu 26 kwietnia 2006 roku Zgromadzenie Wspólników spółki Foxone Sp. z o.o.

uchwaliło umorzenie 490 udziałów własnych nabytych przez spółkę. Jednocześnie

Zgromadzenie Wspólników w drodze uchwały dokonało podwyŜszenia kapitału

zakładowego w drodze emisji 490 nowych udziałów po cenie nominalnej wynoszącej 50 zł

za 1 udział (łącznie 24.500 zł). Nowe udziały zostały zaoferowane Funduszowi.